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

Ias, escr:, bwc-sociol, lavabo, cozo c/ armári­
os, área serviço, gar., terreno c/ 450,00m2•
Valor R$ 105.000,00 (aceita proposta).

CENTRO - sobrado para fins comerciais
ou res. na Rua Antonio ·Carlos Ferreira',
cl área total de 120,00m2, 3 dorm., sala,
bwc-social, coz., área serviço, gar., terre­
no cl 256,00m2• Valor R$ 55.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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e-mail: itaivan@netuno.com.br
Home page: www.itaivan.com.br

S;ÁBADO, 27 de julho de 200
�

5129 - CENTRO - sobrado el
276,00m2, el suíte el bwe, hidra e
closet + 5 dorm., sacada, eoz. cl
armários emb., gar., pi 2 carros, cf
área festas, piso madeira, espaço
pI piscina. Terreno el 420,OOm2•
R. Argentina, 70. Valor negociável

REPRESENTAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA.

Ref. 5133 - CZERNIEWIC:::Z - Casa alv.
el úíte + 02 dorm., 01 bwe, salaestar,
jantar, tv, cozinha, despensa, lavan­
deria, terreno cl 420,00m2 - Rua
Jacob Gesser, 301 - R$90.000,00

5104 - VILA LENZI - Casa alv. com
área 96,00m2 - 03 dorm., 01 bwe,

sala estar, copa, cozinha,
despensa, lavanderia - R$

65.000,00

2458 - BARRA - 2 terrenos, el
200,80m2 (cada) 1280x2350. R.
Bertha Weege, 800mt acima da
Malwee - R$ 16.000,00 cada

somente a vista

5141 - AMIZADE - casa alv. cl
100m2, suíte + 2 dorm., bwe,
sala, eoz. el armários, área de
serviço, gar., empreem., toda
murada. Terreno el 360,00m2,
Lot. São Cristóvão - R. Pau lo
Klitzke, 161 - piso madeira.

R$ 63.000,00

5040 - CENTRO - Casa alv. el
170,00m2 + 1 casa antiga el

96,00m2 - comercial - Res. ao lado
da Studio FM. Terreno ct

420,00m2• R. Domingos da Nova,
306. Valor negociável, cl eond. de.
fazer estacionamento pI clientes.

5032 - CZERNIEWICZ - Sobrado cl
280m2, 2 dorm., 2 bwe, sala el
sacada, copa, cozo ampla, área
serviço, desp., gar. pI 2 carros.

Terreno el 1.450m2•
R$ 120.000,00 negociável

5156 - BARRA DO RIO MOLHA­
sobrado, el 140,00m2, suíte + 2
dorm., demais dep. Terreno ·cl

802,50m2• R. Ana Zaceo, 234 -

R$ 95,000,00

j

Ref. 5137 - VILA RAU - casa alv.,
nva, el 150,00m2, suíte + 2 dorm.,
1 bwe social, sala, copa, eoz., lav.,

gar. Lot. Renascença -

R$ 85.000,00

5074 - VILA LENZI - casa alv. cl
175m2, suíte + 2 dorm., 1 bwe, sala

estar em 2 amb., copa, eoz. cl
armários, lavand. Terreno cl 392m2•
R. Marcelo Barbi, 608 - R$ 75.000,00 -

aceita-se carro no nego

5115 - BARRA - sobrado el 251,OOm2,
suíte + 3 dorm., 2 bwc, 3 salas, área
de festas el ehur., 2 varandas, suíte e

eoz. el móveis emb. Terreno el 600m2•
R. Elizabeth Rabock, 21 esq. Padre
Aluísio Boeing. Valor R$160.000,OO

5140 - ILHA DA FIGUEIRA -

sobrado el 183,60m2, el 3 dorm.,
bwe social, sala em 2 ambientes,
sala TV, varand'ão, gar., eoz. el
móveis. Terreno el 409,50mi>. R.

895, sinO. R$ 7�.000,OO

Ref. 5150 - Três Rios do Sul - casa

alv., el 70m2, 2 dorm., 1 bwc, copa,
coz., lav., toda murada, el jardim.
Terreno c] 464,00m2• R. 699,
Augusto Demareh, próximo CTG Laço
Jaraguaense - R$ 27.000,00 + fino

5134 - VILA RAU - sobrado el
2.100m2, lot. Renascença - suíte el
sacada + 2 dorm., bwe social, sala
estar, jantar, lavabo, copa/coz. cl
armários emb., salão de festas el

ehur. Terreno el 364,70m2• R. 753,
na 27. R$ 67.000,00 sinal + financ.

5145 - CENTRO � Com,fResid. - casa

alv. r;,1 263,85m2, suíte + 2 donm., 1
bwe social - sala TV ampla el varanda,
demais cômodos + edícuta cf 1 dorm,

churrasqueira - lavanderia - garagem
pi dois carros, terreno el 608,OOm2.R:
B:lrã:JdoRio Braneo,800. R$ 170.000,00

4292 - CENTRO - Ed. Sehioeht, cf
153,00m2, suíte + 2 dorm., coz.

e( 2 armários, próx. Angeloni.
R$ 85.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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-

Engetec
CRECI934-J

quartos, sala,
cozinha,
garagem pi 1
carro no

Condomínio
Amizade no

Valor de
RS
35.000,00

Casa com 3 quartos, garagem pi 2'carros,
bwc, Rua Dom Bosco 69. (Aceita-se carro).

RS 85.000,00, próx. a Demicar

1027- Casa em alvenaria com uma

anchonete completa virada para rua principal.
Quase em frente ao colégio Julió Karsten.

RS 95.000,00

1041 - Casa em alvenaria, próximo ao Forum
com sala de visitas com 2 ambientes, suíte com

doset, socado, hidromassagem, 2 quartos e 1
su�e de visitas, cozinho com armários embutidos
revestido de granito, solo comercial independente

com 55,70 m2, salão de festas, 21inhas
telefonicas,etc... RS 220.000,00

Engetec Construtora e Imobiliária
Fone/Fax: (047) 370-0919/370-0819

E-mail: engetecj@zaz.com.br
Rua Padre Francken, 253

Tel. Plantão 9102-6707 ou 9102-6772 :

1030 - Terreno no condomínio
azaléia c/720m2 RS 32.000,00.

1 044-loteamento Versalhes: Cosa em
alvenaria (sobrado) em constrtlcão (fase de
acabamento} com 270,00m2contendo 1 suíte
+ 2 qtos, sala de TVI estar e jantar, copa, tez,
lav., gar. para 3 carros.Terreno +- 480,00m2•

,RS 93.000,00

1066 - Amizade - casa em alv., semi­
acabada, 2 qtos, 3 bwc, sala, coz., gar. pi 2
carros,1 suíte, copa, lav. Terreno: 450m2

Casa: 280,11 m2 área constr.
, RS 140.000,00 aceita-se carro

1001- Casa semi - acabada ótima

localizaçõo, ao lado da recreativa da Duas
Rodas.RS 170.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



REF 1073 - VILA LENZI
- R: HERMANN SCHULZ,
169 ED F,lORESTA - APTO
2 DORM, BANH, SALA
ESTAR/COZINHA, ÁREA
SERViÇO, GARAGEM.

-

RS 39.000,00
REF 2290 - VILA LALAU· R: GERMANO

MARQUARDT, 330 . CASA 3 DORM, BANH, GARAG
TERRENO 490 M2. RS 80.000,00

REF 2246 - SÃO
LUIS· R: MARIA
DEMATHE NAGEL,
81 • tASA AlV 125
M2. I SUíTE, 3
DORM, GARAGEM.
TERRENO 14X28 =

392 M2, RS
53.000,00

REF 2270 • VILA
NOVA· R: EUSEBlà
DE POI, 81 . CASA AlV
120 M2, I SUíTE, 2
DO,RM, GARAGEM +

EDICULA C/ 60 M'.
TERRENO 540 MI. RI
105.000,00. ACEIIA
CASA ATE
RS 55.000,00 •

aceita casa ou

a to

I·

REF 2275 • BARRA RIO MOLHA· R:
PEDRO WINTER, 193· CASA MISTA 63 M',
DORM, SALA, COZINHA, LAVAND, VARAND�

TERRENO 390 M2. RS 23.000,00

ALUGUEL

REF 4021 - VENDE'
CHÁCARAAO LADO ESCO

RIBEIRÃOMANSOC/
TERRENO 45.476,OOM2,

RS 15.000,00

REF 2267 - JARAGUÁ
,

ESQUERDO· R: FRANCISCO

WINTER, 191 . LTO JUVENTUS·
CASA ALV 230 M2, 1 SUíTE Cf
CLOSET, 1 DORM, GARAGEM 2

CARROS, ÁREA FESTA Cf
CHURRASQ. FICAM MÓVEIS

COZINHA, CLOSET, BANH, ÁREA
FESTA. RS 130.000,00.

ACEITA APTO
MENOR VALOR

REF 9000 • CENTRO. rMÁl. DEODORO
DA FONSECA, 909 . APTO 3 DORM, 2 BANH,

ALA, COPA/COZ., ÁREA SERViÇO, DEPOSIIO,
GARAGEM, RS 480,00 MENSAL

Ed. Ano (ri,'ino - R.
P,dro Gonzogo, opIo c/
ór,o 1010111 Om', 1

,uil', 2 dorm., 1 bwc,
,ocodo, chur., individual
bicid,'ório, 2 porlões
eletr., cenírol de gó, e
gor. E.lrarla
RS 43.000,00 + 5 JC

980,QO (1,60 CUB'.)

REF 9003 - BARRA RIO
MOLHA· R: OSWALDO MABA, 50

• CASA ALV, 110M2, 3 DOR�,
BANH, SALA ESTAR/JANTAR, AREA
SERViÇO, GAR. TERRENO 420 M2,

RS430,00MENSAL

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



REF2087-
CENTRO- R:
GUILHERME
WEEGE -

SOBRADO ALV 3

SUíTES, 2 DORM,
2 BANH. RS
170.000,00.
ACEITA IMÓVEIS
MENOR VALOR

REF 2177 - CENTRO - R: FERDINANDO SCHLUNSEN,
131 - CASA ALV 240 M2, 1 SUíTE, 2 DORM, BANH,

ÁREA FESTA, PISCINA. TERRENO 640 M2.
RS 190.000,00

REF 2236 - VILA RAU - R: PREFEITO JOSE
BAUER, CASA ALV 150 M2, 1 SUíTE, 2 DORM,

GARAGEM 2 CARROS. RS B5.000 00

REF 3017 - GUARAMIRIM - LTO RAUSISSE­
TERRENO 12X28 = 336 M2. RS 13.000,00

REF 2172 - CENTRO -

R:EMllIO STEIN, 208 -

SOBRADO ALV 354 M2, 1
SUíTE C/ HOSEI E HIDRO, 2
DORM, C/ MÓVEIS,
ESCRITÓRIO C/ MÓVEIS E

SACADA, COZINHA C/
MÓVEIS, GARAGEM 3

CARROS, PISCINA. TERRENO
450 M2. RS 150.000,00.
ACEITA APTO

REF 1072 - NOVA BRASÍLIA - R: JOÃO PLANINCHECK
- APTO 3 DORM, 8ANH, SALA ESTAR/JANTAR, COZ.,
ÁREA SERViÇO, GAR. 1 CARRO. RS 47.000,00

REF 1021-
CENTRO - R: ED
ISABElLA - APTO 3
DORM, SALA ESTAR!
JANTAR COZINHA,
PISCINA, GARAGEM 2

CARROS, CHURRASa,
SACADA. RS
82.000,00. ACEITA
TROCA POR

CHÁCA.RA

REF 3092 - ESTRADA NOVA - R: 1025 URUBICI-
LIO VARGAS DE OLIVEIRA - TERRENO 342 M2. REF 3123 - AMIZADE - R: ROBERTO ZIEMANN -

RS 11.000,00 TERRENO 20.000 M2. RS 55.000,00

REi2123-
UERNIEWICZ - R: RIO
DE JANEIRO, 263 -
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
1007 - Vila Nova- c/ 429,00m2 RS 28.000,00
1008 - Nereu Ramos - Rua Luis Sorti, c/ 750,00m2 RS 23.000,00
1009 - Nereu Ramos - Localização (entrai, c/ 500,00m2 RS 11.000,00
1011 - Vila fenzi- R. Paulo dos Santos, c/ 500,00m2 RS 25.000,00
1012 - Barra do Rio Cerro- R. Oscar Sehneider, c/ 409,OOm2 RS 16.000,00
1013 - Nova Brasília- R. João Planinseheek, c/ 1.240,OOm2 RS 85.000,00
1015 - Czerniewicz - R. Roberto Ziemann, c/ 1 037,OOm2 RS 95.000,00
1016 - Três Rios do Norte - de esquina, lot, Sto Antônio, c/ 751,05m2 RS 22.000,00
1024 - Barra do Rio Cerro - R. Oscar Sehneider, c/ 480,OOm2 RS 16.000,00

. CASAS '

2000 - VILA RAU - casa de alvenaria, c/ 117,OOm2 e terreno de 2.407,OOm2 RS 145.000,00
2001 - AMIZADE - Lot. Versalis II, c/ 370,OOm2 -terreno de 450,00m2 ... RS 45.000,00 em construcão
2003 - AMIZADE - R. Frederico Todt, 228 - em alv., c! 120iOOm2 - terreno de 420,OOm2.... RS 45.000;00
2009 - BARRA DO SUL - a 800m da praia, sobrado alv. - 150,00m2. Terreno e/300,00m2 - RS45.000,00
20H - Vila Lenzi- (/80,00W - Terreno de 319,00m2 RS 25.000,00
2012 - Czerniewicz- R. Antonio Gesser, 113, c/ 160,00m2 RS 80.000,00
2013 - Nova Brasilia - área c/ 300,00m2 RS 160.000,00
2014 - Centro- c/144m2, terreno de 900m2, em alv RS 55.000,00
2015 - CENTRO- R. Amazonas, c/ 464,00m2 - ótimo local-Aceita apto de menor valor RS 260.000,00
2016 - Vila Nova - c/ 395m2 + piscina RS 260.000,00 + finan
2017 - Giardini Lenzi - c/ 841Jl2, mista RS 33.000,00
2030 -Ilha da Figueira - R. Aguas (Iaras, alv., c/ 128,53m2 RS 58.000,00
2031- Czemiewia- ótima localização, c/ 155m2 � RS 110.000,00
2034 -Ilha da Figueira- R. Domingos Rosa, 302, c/ 326,00m2 RS 120.000,00
2038 - Vila Amizade- Sehroeder 1\ c/ 170,00m2 RS 22.000,00
2040 - Nova Brasilia- R. 0110 Kuenenbeeker, c/ 150,00m2 RS 37.000,00
3

APARTAMENTOS

3001 - Centro- eobetura c/ 400,00m2 RS 160.000,00
3002 - Centro - R. Reinaldo Rau, c/ 3'qtos, c/ 120,00m2 RS 65.000,00
003 - Ed. Fragata - R. Bahia _ RS $5.000,00
3004 - Ed. Fragata - R. Bahia , : RS 58.000,00

CHACARA '.

9000 -rTrês Rios do Norte - c/ casa de 100,OOm2, e terreno de 23.000m2 - To agrafia lona .. RS 70.000,00

CORREIO DO POVO 21 I

• ;;t.,: •.=ta i·.: ....... 'FtS.t·i (-MI
Rua .João Planinscheck, 302

Casa de alvenaria eI200,00m2, contendo 5 quartos,'sala, copa, cozinha,
bwe, garagem. Terreno el 610,50m2 (16,5x37), todo murado + terreno

ao lado do imóvel em questão el 448,00m2 (14x32), localizada na Rua

(48) (CEP 89253-370) Onélia Horst, próxima ao cemitério municipal,
bairro Vil" Lenzi. RS 85.000,00

Terreno el 598,00m2, pronto pi construir, localizado na Rua 266

(CEP 89254-420), Entrada Ferro Velho Dois Irmãos, próximo a Unert
bairro Água Verde. RS 14.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Ret. 695· CHÁCARA - Bairro AMIZADE - com área de 29.600m2• LAGOA DE PEIXE, 3km do Centro de

Jaraguá do Sul. Valor R$ 60.000,00 (negociável)

REF.696·
APTO.
CENTRO-1
suíte + 1
dorm. R$
48.000,00

REF.31-
AMIZADE­

apto. novo,
c/ ; suíte +

2dorm.,
sala, COZ.,
lav., garagem
R$ 55.000,00

••

"../COMPRA

../VENDE

�ALUGA

CASA:MISTA- C/ +ou-70m2,2quartosedemais
dependências. Lote com 388m2. R$ 26.0�0,00

CRECI8489

CASAALVENARIA- c/ + ou - 90m2, 3 quartos e demais

dependências. Lote com 450m2, (escriturado); R$ 35.000,00.
Aceita troca por casa até R$25.000,00

2, c/ toda infra-estrutura e escriturado. R$
4.000,00 de entrada +30x300,00 (fixas) direto c/ a imobiliária.
Total 13.000,00 em condições.Avista aceita-se proposta.

Rua José Emmendoerfer, 704 ir 371-2501

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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GRAND CHEROREE \LIMITED
5.2 - COMPLETA
-97/97 I

CARAVAN LE - 97'197 ,

TOP DE' LINHA - COMPLETA

I

I

STRATUS LE - 3.3 - 6C.(:;
MOD. 9. - COMPLETO

NISSAN SE - 414 - 6C.C.
93/93 - COMPLETA __

r

_

-

COM RIT DE GAS NATURAL

, \
I

Rua JoséTheodoro Ribeiro, 658 -llha da figueira - Jaraguá do Sul- se - Fone/Fax: (47)372-0676 - E-mail: dreamcar@netuno.co01.br
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
cozinha, lavanderia, 2 banheiros, varan­
da, garagem - Valor R$ 130.000,00

COO 322 - NOVA BRASILlA - 1 suí­

te, 3 quartos, sala, copa, cozinha,
lavanderia, banheiro, garagem, es­

critório - Valor R$ 120.000,00COD
322 - NOVA BRASILIA - 1 suíte, 3

quartos, sala, copa, cozinha, lavan- ,

deria, banheiro, garagem, escritório
- Valor R$ 120.000,00

alto padrão - 1 suíte, 2 quartos,
copa, cozinha, lavanderia, banheiro,
lavabo, sala de estar, sala de tv,
área de festas com piscina, gara­
gem para 2 veículos, sacada- Valor
R$ 165.000,00

COO 278 - BARRA - Residência em

alvenaria, 3 quartos, sala, copa, co­
zinha, lavanderia, banheiro, gara­
gem, piscina - Valor R$ 55.000,00
- troca por terreno comercial

coo 295 - PIÇARRAS - Sobrado medindo

1oo,oom2 - 3 quartos mobiliados com

sacadas, 2 banheiros mobiliados,
lavanderia mobiliada, cozinha mobiliada
com freezer, geladeira, fogão, sala mobiliada
completamente (som), dispensa, 2 vagas
de garagem, telefone, saída para barco no

rio, 400,00 mts. da praia -;- Valor R$
62.000,00 - troca por imóvel em JaragUá

COO 324 - RIO MOLHA - CHÁCARA -

medindo 5.000,002 - 2 lagoas com

peixes - rancho - jardim - portão
eletrônico - residência com 4 quartos,
sala, cozinha, garagem - terreno murado
- pomar - Valor R$ 120.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



R. DOMINGOS DA NOVA, 449
/'

Iro a Fone/Fax: 275-0174
,

371-3124 - 275-0722
\ ')

IMÓVEIS E-mail: girolla@netuno.com.br

VENDA
1053 - Água Verde - Casa - ej 80m2 em

terreno de 528m2 (17,50 x 32) tendoo 2

qtos - R$ 33.000,00
1314 - Vila Lenzi - Casa - (1 de madeira e 1

dealv. semi-acabada, ambas com -70m2).
Terreno ,ej 450m2, murado. R$ 37.000,00
1985 - Picarras --Sobrado - ej 100m2, 3

qtos, ehur., ej telefone. Troca por imóvel

em Jaraguá. R$ 62.000,00
1986 - Guaramirim - Casa mista, parte alta,
cf 200m2, terreno ej 616,87m2, 3 qtos, 2
bwc's, ehur., gar. pj 2 carros. Aceita imóvel

em Jaraguá. R$ 60.000,00
2001- Centro - Terreno cj 375m2 (15x25).
R$ 60.000,00
2003 - Centro - Terreno ao lado Javel, 885m2

(30x29,50)
2021- Centro - Terreno ej 1537,06m2• Em
frente ao Posto Marechal.

2022 - Centro - Terreno ej 609m2 - R$

48.000,00
2034 - Centro - próx. Justiça Federal - Ter­

reno ej 793,48m2 - R$ 66.000,00 _frente
para 2 ruas

2081 - Res. Bela Vista - Terreno ej
378,75m2 (15x25,25), próx. Champagnat­
R$ 25.700,00
2U2 - Barra - Terreno - 468m2 (2'6x18) -

R$ 18.000,00.
2132 - Centenário - Terreno - ej450m2,
(15x28), próx. ao portão- 3 da weg II. R$

21.000,00
2198 - Figueira - Terreno (alto) - Rua Rudolfo

Sanson ej 457,25m2 (15,50x29,50) - R$

22.900,00
2199 - Figueira - Terreno - de frente pj. a
rua principal, esquina ej 421,40m2, sendo
22m de frente - R$ 34.500,00
2200 - Figueira - Terreno Rua Sta. Júlia ej
304m2 (16x19) - R$ 15.900,00
2201- Figueira - Terreno lateral da rua prin­
cipal ej + ou - 1.000m2 - R� 24.500,00
2211 - J�uaguá Esquerdora - Terreno ej
409,60m2 (13,65 x 30,00) - R$ 26.000,00
2!69 - Vila Nova - Terreno parte alta, ej
4651,40m2• R$ 150:000,00
�82 - Guaramirim - Terreno defronte pj
asfalto pj Massaranduba, ej 42372m2• R$
40.000,00
�83 - Guaramirim - Terreno próx. Pedreira
Rio Branco, cj área 450m2 (15x30). R$

7.500,00
� - Ed. Cristiane Monique - suíte, 2 qtos,
cozo mobiliada, dep. ernprgada, 2 vgs garagem.
Área privativa de 128,09m2 - R$ 80.000,00
�2 - Centro próx. a Millium - apto ej suíte
+ 1 qto - R$ 48.000,00

I

ª-ºt4 - Centro - Ed. Tower Center apto NOVO

c/ suíte + 2 qtos, sacada ej churrasqueira,
2 vagas de garagem � R$ 150.000,00
ªºª-3 - CENTRO - APARTAMENTO no Ed.

Royal Barg - suíte ej hidro + 2 qtos, dep.
empreg., 2 \vgs. garagem, sacada ej
churrasqueira - R$ 180.000,00

3092 - Res. Bartel - Apto novo ej suíte + 2

qtos, ej piso laminado - R$ 47.000,00
3101- Baependi prôx. da Rod. - APTO ej 3

qtos - 3º andar, piso de madeira - R$ 25 eubs

de entrada :I- 74 parcelas de 2,21 eubs

mensais.

3214 - Jguá Esquerdo - Apto no Ed. Fragata
- ej suíte, 2 qtos, eoz. mobiliada, sacada ej
ehur., piso = madeira. R$ 35.000,00 '+

finane.

4208 - Schroeder - Chácara - ej245.800m2,
tendo 400mts frente pj estrada principal,
casa em alvenaria, lagoa, a 3km do Centro -

R$150.000,00.

1002 - Centro - Comercial!
Residencial - casa alv., cl 154,89m2,
cl 4 qtos, 2 bwc, sala conj., copa,
cozinha, lavand., chur. e garagem.
Terreno cl 341,60m2 (14x24,40) -

R$ 120.000,00

1313 - VILA LENZI - RES.
PIERMANN - SOBRADO cl 250m2, cl
suíte + 3 qtos, garagem pI 2 carros,

chur. Terreno cl 450m2 (15x30).
Aceita outro imóvel como parte do

pgto - R$ 200.000,00

LOCACÃO
601 - CASA ALV. ej suíte + 2 qtos - Vila

Lalau - R$ 60�,00.
602 - CASA ALV. nova, ej suíte + 2 qtos,

piso cerâmico - Vila Rau - R$ 350,00.
605 - CASA ALV.cj 4 qtos, bwe, eoz., gar. -

R$ 370,00.
606 - CASA ALV. nova ej3 quartos em Nereu

Ramos - R$ 270,00.
607 - CASA ALV. pj fins comerciais ej 7

salas, eoz. mob., gar. p/3 carros - R$

2.400,00.
612 - CASA ALV. ej2 qtos, próx. Studio FM.

R$ 320,00.
613 - CASA ej 2 qtos, início so Jaraguá Es­

querdo- R$ 230,00.
615 - CASA ej 3 qtos, Lot. Ana Paula. R$

220,00.
621- APTO ej suíte + 2 qtos - Ed. Isabella -

<'

R$ 470,00 \
623 -'APTO CENTRAL ej 1 qto - R$ 250,00.
624 - APTO ej suíte + 2 qtos - Ed. Verona -

R$ 400,00
625 - APTO CENTRAL cj suite + 2 qtos e

dep. empregada. R$ 600,00.
627 - APTO ej 2 qtos - Ed. Caitano Chiodini -

R$ 300,00.
628 - APTO ej suíte + 2 qtos, no Centro. R$

400,00.
629-APTO ejsuíte + 2 qtos- Ed. Tower Center
- R$ 660,00
630 - APTO CENTRAL ej 1 qto ao lado Beo

Itaú - R$ 250,00.
631- APTO CENTRAL suíte ej Hidro + 2 qtos, 1
deles mobilhado, dep. empregada. - R$ 400,00.
632 - APTO ej2 qtos, na Barra do Rio Cerro.

R$ 270,00.
634 - APTO cj 2 qtos próx. a Weg II - R$
280,00.
635 - OUITINETE - ED. MAROUARDT a partir
de R$ 200,00
638 - APTO - CENTRO - cobertura ej suíte +

I
3 qtos, garagem pj 2 carros - R$ 700,00.
639 - APTO - VILA BAEPENDI ej suíte + 2

qtos, garagem - R$ 350,00.
641- APTO - CENTRO ej 3 qtos, eoz., mob.,
despensa e garagem - R$ 450,00.
660 - SALA COML. - CENTRO ej 70m2 - Rua

Leopoldo Malheiro - R$ 300,00.

1351, - VILA NOVA - CASAS (2 de
alv. e 1 mad.), terreno 876,56m2
(23,80 x 36,83). Casa de madeira
cl 100m2, 4 qtos; Casa de alv.
menor cl 60m2, 2 qtos; Casa de I

alv. maior cl 161m2, 3 qtos, chur.
e gar. pI 2 carros. R$ 150.000,00

1211 - 19uá Esquerdo - parte alta -

casa cl 200m2, suíte + 3 qtos,
churrasqueira - R$ 100.000,00 -

aceita troca cl apto - Central cl 3 qtos.
\

1007 - CENTRO- terreno comI.
(próx. da Marechal) cl 461,20m2
(15x31,50mt) cl casa de alv. de

120m2 - R.$ 150.000,00

1174 - CZERNIEWICZ - sobrado
de alv. - próx. a Gruta N. Senhora

de Fátima, cl suíte, 2 qtos.
R$ 135.000,00

1003 - CENTRO - CASA de alv. cl
210m2, suíte + 2 qtos, dep. empr.,
chur., gar. pI 3 carros. Aceita apto

até R$ 100.000,00.
R$ 170.0000,00

1371 - VILA RAU {COHABl - CASA de
alv. cl 3 qtos. R$ 22.000,00

1213 - Jaraguá
Esquerdo - Casa

alvenaria cf
185m2 em terreno

de 710m2, tendo 3

qtos e qaraqern pi
3 carros -

R$ 75.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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TE'NDA DE UMBANDA
PAI XANGO

Rua Rui/ Barbosa, nO 68 - eOHAB
- Vila Rau - Jaraguá do Sul - se

*Massagem Terapêutica
*Depilação
*Manicure

I \

ti (47) 275-0279 * 9963-6820
(

!fFlo�5 1lj1blrit�1 4rrmljoHIIl gIT41; lltelltÍtllJosfcstas,
CllSll1tlfntO$( fimmd c cestas de café tM IIl1t1lhli.

Rua Procópio G. d� Oliveira, 1066 {ao lado dç cemitéfio
. ti' 311-9942 temos disk entre a

Produtos de Limp�za Ltda.

Cloro desinfetantes 370-7271
Detergentesmultiuso e

.

Produtos de Limpeza em Geral

Rua 25 de Julho, 662 - E-mail: alana@netuno.com.br

PARCERIA
LOTEAR OU DESMEMBRAR

Procuramos áreas para desmembramento ou
loteamento em parceria.

Para mais informações ligue-nos.
TERRAPLANAGEM L�RENZI

Tratar: 370-6184 ou 9973-8386
CRECI 8490

ALUGUEL
DE

TRAJES
FONE: 371-3349

J

RUA EXP. ANTONIO CARLOS FERREIR,A, 1'84

PROCLAMAS DE CASAMENTO
Margot Adélla Grubba Lehmann, Oficiai do Registro Civil do 1'( Distrito de
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
223 GP 1 - NESTA;
RIVELlNO MARQUES DA SILVA - RUA 482 APTO 03
- NESTA;
ROGERIO SCHMITI - RUA: PRESo EPITACIO PESSOA,

42i- A - NESTA;

E, como os ditos devedores não foram encon­
trados ou se recusaram a aceitar a devida
intimação, faz por intermédio do presente
Editai" para que os mesmos compareçam neste
Tabelionato na Rua Arthur Muller, nº 78, no

prazo da Lei, a fim' de liquidar o seu debito,
ou então, dar razão por que não o faz, sob a

pena de serem os referidos' protestados na

forma da Lei, etc.

Jaraguá do Sul, 24 de Julho de 2002
Ilton Hoffmann

\

. Tabelião Substituto
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"Trabalhando em equipe,
/ ') .

.

tornamos seus sonhos realidade"
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APTOS EM ÇO,NSTRUÇÃO COM ADMINISTRAÇÃO PROMA

Condomínio Ed. Dom Lorenzo: Hua
Màrina Frutuoso. esq. Leopoldo
Málheiro - Apto n2 103, c/ 1 suíte
+ 1 qto, bwc social, sala estar/

jantar, sacada c/ -chur., copa/coz.,
lav., 1 vgde gar. Área c/

118,51m2) - R$ 61.000,00 si
acabo - ou apto nQ 203 acabado -

R$ 78.000,00

EM PiÇARRAS
Apto. c/170m2, em
constr.- suíte + 2 qtos,
sala estar/jantar, bwc
social, coz.jchur.,
sacada, área de serviço,
c/ 2 vagas de gar.; Prédio

c/quadra poli _

esportiva, salões de
festa - Rua Nereu
Ramos.
R$ 105.000,00-
Entrada de R$
55.000,00
+ 10x R$ 5.000,00
corrigidas pelo eub

Rua Adolfo Sacani, 36 - Apto. com
306m·\ com suíte + 2 qtos, dep.de
empregada, 2 gar. e demais dep.
Edifício c/ grande Salão de Festa,
chur., sauna, sala de ginástica, sala de

Jogos, piscinas, quadra esportiva,
quiosque e play-ground. Preços de:
R$155.000,00 à R$178.000,00
s/ aeab. interno (pare. direto c/ o
proprietário) ou acabado R$
212.000,00

Ed. Cfltarlna Erchlng - Apto 302, c/
suíte + 1 qto, sacada c/ chur.,

predio c/ piscina. R$ 75.000,00

Condomínio Residencial
Sunflower - Rua José

Emmendoerfer (Próx. Marechal)
- Aptos. nº 101 e 106, c/123m2 -

.

suíte + 1 qto, e demais dep.
Entrada de R$ 34.281,00 e

assumirparcelas de R$ 913,00
corrigidas pelo Cubo

Casa alv. - c/192m2• Terreno c/
450m2• Rua Jaime Gadotti, 774 -

Jardim Lenzi. R$ 114.000,00

Casa alv. NOVA - c/200m2• Terreno

c/405m2 - suíte + 2 qtos e demais

dep. Rua Vergilio Pedro Rubini, lote
.

41, Barra. R$ 125.000,00

Casa - Rua Francisco De Goes, 800 -

Nova Brasilia, c/ 1 qto e demais dep.
Área consto de 120m2 e terreno c/
400m2• R$ 60.000,00 (C/ estrutura
pronta p/ sobrado)

EDIFíCIO TOWER CENTER - Rua João
Marcatto. esq. com Clemente Baratto

- Apto. n2 904/1-003 c/ suíte + 1 quarto e
demais dep. c/ 1 garagem.
Valor R$ 78.000,00, s/ acabamento.·
- Salas comerciais executivas,
prontas e semi-acabadas para

lOcação ou venda.
Consulte-nos!

rLOCAÇAO�TOS/CASAS/SAUS/TERRENOS�ALPOESI
I • Ed. Amaranthus Apto. novo el 306m2 suíte + 2 qtos e demais dependências. R. Adolfo Sacani, 36.
R$1000,00

I Ed. D. LourenzoAptos novos. el suíte + 2 qtos. R. Leopoldo Malheiro. R$ 550,00
.

• Ed. D. Lourenzo Aptos novos. el suíte + 1 qto, R. Leopoldo Malheiro. R$ 450,00
• Casa em alv.· Rua José Pomianowski- Chico Paulo. el 1 suíte + 2 qtos e demais dep. R$ 420,00
• Ed. Mariana Cristina - R. Bemardo Dornbuseh, el 3 qtos e demais dep. R$ 3BO,00
• Ed. Dianthus - R. Marina Frutuoso, apto 703, el suíte + 2 qtos e dep, empr., prédio el piscina e

2 vagas garagem - R$ 750,00
Ed. Tower Center - el 1 suíte + 1 qto e demais dep. R$ 450,00
Ed. Tower Center- el 1 suíte + 2 qto e demais dep. R$·650,OO
Ed. Tower center- salas de 101m' a 138m', el garagem. R$ 400,00 a R$ 600,00
Ed. Arnarylls- el 1 suíte + 2 qtos e demais dep. R$ 450,00
Ed. Bárbara - R. Epitãeio Pessoa, 532 - saias, el 40m', l' andar. R$ 400,00
Ed. Bárbara - R. Epitáeio Pessoa, 532· sala, el 40m', 2' andar. R$ 350,00
Ed. Eriea - R. Guilherme Hering, 70 -loja térrea, el 55m' - R$ 300,00
Ed. Alberto Marangoni - R. 25 de Julho -Ioia térrea, el 26m'. R$ 200,00
Ed. Hortêneia - R. José Emendoerfer,1549·1 sala térrea - 36m'. R$ 200,00
Centro Comereial- R. Mal. Deodoro, 1594 - salas diversas. el 32m' cada. R$ 2BO,OO/250,OO
Loja térrea - R. Bernardo Dornbuseh, 136· el 660m'. R$ 660,00
Sala na Av. Mal. Deodoro, -l"ahdar, el 250m'. R$1.000,OO
Sala na Av. Mal. Deodoro, ·2' andar, el 250m'.'R$ BOO,OO
Terreno -Rua25deJulho(ao lado campo de futebol). R$220,OO
• Galpão- Rua Domingos Rosa, 150-lIha da Rgueira.R$ BOO,OO
• Galpãoel aprox, 400m' - RuaGuilherme Danker-Centro, R$ 667,00

I
• Galpãomadeira - Rua FredericoCurtVasel, s/n'-R$ 500,00

'

CASAS/APTOS E SAUS A VENDA

I
• Sobrado para 2 moradias, térreo com 2 suítes, 2 qtos e demais dep, - pronto - parte superior em

';', eonstrução-Terrenoeom 600m', Lot. Versailhes-R$ 75.000,00'
.

I "Casa em alv. el 200m', suíte + 2 qto e demais dep., el 405m'- seminovo. Rua vlrgílio Pedro Rubini,
Lot. Girolla. R$125.000,00

I .Casamista rí'aVilaNova, R. Artur Henehel, se-c/ 80m'+edíeulaem alv. el 70m' (terrenoel 615m')
·R$BO.OOO,OO

I • Casa em alvenariael 140m', 3 quartos, sala, coz., bwe, terrenoel 600m'- Rua Luiz Píeolli -R$

I 5O.000,W�eeita,se sítioJaraguã do Sul ou região.
• Apto n���\'tória Régia-Vila Lalau -3_9tose demais dep'.-R$ 57�000,00

.�.
.

TERRENOS/SITIOI • Terreno _., e. Aluísio Boeing - Barra do Rio Cerro - el 566m'- R$ 31.500,00

I • Terreno K. Pe. Aluísio Boeing - Barra do Rio Cerro - el 488m' - R$ 31.500,00
• Terreno- R. Pe. Aluísio Boeing - Barra do Rio Cerro - el 3.500m'-R$125.000,00

I • Terreno- R. Alexandre Koeler-Ilha da Figueira-c/ 472m' - R$ 25.000,00
• Terreno·R.JoséAguinaldo de Souza,170- 720m'·R$35.000,00

I • Te:renoideal para uso industrial el 20.000m', na R. Chico dePaula-R$130.000,00.
J-7,:9Terreno emGuaramirim,loeal nobre para residência. R$ 22.000,00

,.?1 ,Terreno el ãreatotal de400,OOm'�Nereu Ramos-Valortotal R$12.000,00.

I • 2terrenose/ãreatotalde6.707,OOm'-Rod.BR280,práx.aoTrevodeGuamiranga-R$60.000,OO(cd). I• Terrenoel área de 102.752,OOm'- RuaWalterMarquardt - R$250.000,00. . I

I • Sítio el galpão de 600m' e depósito de 50m' + casa em alvenaria de 100m' - Próximo à Serra de I
L�e�-R$13�,OO ...J

ALUGA-SE - Casa em alv., c/
500m2, Ilha da Figueiram c/ 2
suítes + 3 qtos e demais dep.,
piscina e bom jardim.R$1.200,00

Terreno - c/330m2 (casa madeira,
sem valor comi.) Rua Fritz Bartel,
728 - Vila Baependi. R$ 26.500,00

Lot. Versalles - Casa em alv. - NOVA -

c/ suíte + 2 qtos, pode ser financiado

pela CEF. R$ 80.000,00

Terreno industrial, no bairro Chico
de Paula, c/150m de frente p/

asfalto. 20.000m2• R$ 130.000,00
parcela-se o solo ou o valor
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Ref. 1002 VILA LALAU - (asa alv.
R. Alberto Santos Dumont. Terreno el
450,00m2 - el 1 suíte, 3 qtos, 2 salas,
eoz., lav., 2 bwes, gar. e demais dep. -

RS 80.000,00 nego

Ref. 2702 VILA LALAU - terreno

localizado na Rua Germano Horst -

583,00m2• RS 38.000,00, aceita entro

RS 20.000,00 + pau.

Ref. 1105 CENTENARIO - Rua
Waldemar Grubba, 4286, el 1 suite, 2 qtos,
sala, eoz., lav., varanda nos fundos e frente,
parte de baixo: 1 sala comI., gar., 1 apto de 1

qto, sala, eoz., bwe e lav. RS 150.000,00.

Ref. 1055 AMIZADE - casa alv. el
160,00m2, el 1 suite, 2 qtos, 2 salas, copa,'

eoz., ldv., bwe, área pi ehur., piscina,
RS 48.000,00

Ref. 705 VILA LENZI- R, Bpidio Martins, c/
200m2, terreno c/ 610m2, c/ 3 qfos, sala, toz, gar.,

mur" lav" dispensa, 1 bwe, 1 sapafiro, área pi
piscina e jardim, RS 77.000,00,

Ohs,: Ficam alguns móveis, aceita terreno

Jose Theodoro Ribeiro, 4236, prôx. Soe.
Vitória, terreno c/ 450,OOm2, clv. sobrado: •

em cima 3 qtos, sala, eoz., e demais dep, Em
baixo sala comI. RS 80.000,00

I.

DÊ ESTA ,SEGORANÇA PARA SOA FAMíLIA.

Põitõ Se ure9 '�
I

I I
"

id ê
n c i a l

ReI. 503CZERNIEWJà-rl250,OOnr, rll surrerlhidro,
2 qfos, 1I11e, sola eStar, jIIllnr, m�, 31rMs, Iav.,�r. p/2mrros.
l&ialaoosrurdosmml1llceqto).RSI40.000,00.

•

* 01 suíte
* 02 dormitórios
* Sacada com

c�rasqueira
* t11 ou 02 vagas
de garagem
Salão de festas

, Play-ground
*'"ocal iz�ção:
V�va.

•
"

* Preço especial de tançamenio em

condições facilitadas de pagamento.
Rei. 06 CENTRO'- casa alv. cl 179,50m', c/3

qtas, salas, copa, coz., lav., bwc'e gar.
RS 135.000,00

Rei. 016 CENTRO- casa mista, c/150m',
amarela, forro de madeira, cobetura telhas francesas,

piso madeira. RS 220.000,00,

Rei. 22 CENTRO- em alv" ri 196,OOm', ri
3'qtos, solo, solo estar, copa, coz., 2 bwc, lav., gar.

1+ eOKIIla). RSI60.000,OO

A.

VOCEFODE'IERUMABElAVISTA EDIFICIO MONACO

Vln�
•

•

lIIlOUrru�

�N� �, P+lUU WOL+
I '

3 Dormitórios - 1 ou 2· vagas de garqgem - Salão de festas
- Ployqround - 7 Pavimentos c/ elevador - Financiamento

direto pelo Banco ou pela Construtora.

Ref.:3809: APARTAMENTO EDIFICIO MÔNACO - Com 01 e 02
dormitórios, sacada, churrasqueira coletiva, play ground, ótima

localização central. Entrada + parcelamento direto com a construtora

��QUIT{f� �N� .!I. P+llZU WOL+
•
•
•

• •
I

I

· "

•

CRECI612-J
.

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul
achave@netuno.com.br

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃO DE VENDAS 9965-9934

se

..�--------------------------------------------------------�----------------------
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\

• COMPRA
• VENDE
• ALUGA

• ADMINISTRA

Oírassol
IMÓVEIS

371-7931irPABX
E-mail -imoveis@netuno.com.br

\

Cód. 0038 JARAGUÁ ESQUERDO
- Casa alv. c/ 70m2,. 3 qtos e demais

dependências.Próx. Colégio Cristina

Marcatto.Preço: R$ 32�,OO

Cód. 3009 VILA NOVA-, Terreno cl
840m2 (30x28). R. Olívio Brugnago.
(ponto cml). Preço: R$ 98.000,00

Cód.20S4
CENTRO - Apto Ed.

Royal Barg - cl I 34 m2
Suíte + 2 quartos,
salão de festas e piscina:
Preço R$ 100.000,00

(15 x 30). Rua Centenário _ Lat. Marechal
Deodoro. 'Preço R$ 48.000,00

Cód. 1,147 VILA LENZI _ Casa alv. cl
170m2 - 3 qtos e demais dependências.
Terreno cl 435m2. Próx. Colégio Giardini

Lenzi. Preço: R$ 55.000,00
/

Cód 1133 NOVA BRASILlA - Casa
alv. c/151m2 _ 3 qtos + 3 salas + 2 bwc

+ garagem, Preço R$ 85.000,00

Cód. I 149 VILA LENZI - Terreno c/
788M2 (14,40 x 52). R: José André dos

Reis. Preço: R$ 20.000,OÓ

Cód. 1143 ÁGUA VERDE - Casa alv. d
130,76m2 - suíte + 2 qtos e demais dep.
Pr6x. UNERJ. Preço R$ 36.000,00

c/320 m2 _ 2 suítes + 2 Quartos +

dependências. Terreno c/2.5'90 m2 _ fica
cozinha s/medida.' Preço R$ 230.000,00

Terreno c/480 m2 _ Loteamento

CampoSampiero. Preço R$ 22.000,00

Cód. 3105 VILA LENZI -. Terreno c/
406m2 (14,50 X 28). R. Maria Cristina Z.

Meurer. Preço: R$ 16.000,00 \

Cód. 300 I _ SANTA LUZIA _ Lotes

com financiamento DIRETO ou pela, CEF
(Prestação a partir de R$ 70,00)

Cód 1141 GUARAMIRIM - Sobrado
c/ 354m2. Suíte + 3 quartos, fica

cozinha sbb medida. Terreno cl 720m2.
Preço R$ 160.000,00

\

I'

Cód.20SI

AMIZADE - Apto cl 3 qtos,
sala, copa, COZ., gar.,lav.,
campo de futebol e salão de

festas. Res. Amizade

Preço: R$ 37.000,00

Cód. I 146 CtêNTRO - Casa alv. 309m2 -

Suíte + 2 qtls, salão de festas, gar. p/4 carros.

Terreno si/714m2. Preço: R$ 160.000,00
,6

Cód 2053 CENTRO - Apto Ed.

Arno Reichel - c/l67 m2 _ I suíte + 2

Cód 3092 FIGUEIRA - Terreno cl
337.50m2 (13.5 x 25). Rua José Ribeiro

Preço R$ 116.500,00

Cód 1134 FIGUEIRA - Casa alv. cl
156m2 _ 3 quartos + 2 garagens +

edícula 2 quartos. Preço R$ 50.000,00

Cód. 3055 VILA LENZI' - Terreno cl
554i'n2 (13 X 42). Loteamento
Piermann. Preço: R$ 23.500,00

Cód. 114., VIEIRAS - Sobrado cml alv. C/'
160m2. 4 qtos. Terreno c/ 598,08 (24 x 28)
Tem + 2 casas de mad. Preço: R$ 75.000,00
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CRECI N° 550-J

• Imobiliária Menegotti Ltda.
•

I' http://www.immenegotti.hpg.com.br
e-rnoil: immenegotti@netuno.com.br

•

• I M o 8 I l I A R I A (47) 371-0031 Rua Barão do Rio Branco,-545 - Centro
� MENEGOnl II {{V=

Associaçãodaslmobiliárias
deJaraguádoSul

,

,

•

ESTAMOS PRECISANDO DE IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO, TEMOS CLIENTES CADASTRADOS.

5267 CASA - CORU PA - R.GUILH ERM EM ELCH ERT, S/
.

N -CASA COM 2QUARTOS,COPNCOZINHA,BANH EIRO,
LAVANDERIA, GARAGEM. TERRENO COM 585,00M2 (

15,00M X 39,00M). Área do terreno 585.00 m2 Área
Benfeitorias 42.00 m2 Preço: 25,000.00

•
5283 CASA- BAEPENDI - RUA FRITZ BARTEL,610-
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
- Rancho - quiosque com
churrasqueira - 9 lago­
as de peixe - pastagem -

mata nativa - toda cer­

cada - Fica no imóvel to­
dos os móveis - 2 vacas

� �1 ��:��r�/1E:��!ha
Tibagi - Guàramirim
R$650.00Q,00 - NegQc
"ávets.

,
'

Cód. 111,6 - Casa madeira com 02 quartos - 01 bwc - garagem -

sala - c�?inha - área de serviço - Terreno com �90m2 - infra­

estrutul:�?mpleta - Rua Jaime Bardin, 504 - Amizade - Guaramirim
- R$ '�.OOO,OO. .

.i
, d. 1115 - 2 Casas alvenaria - 1 sobrado com 102m2 e outra

a padrão com 70m2 - Casa sobrado com. 3 quartos - bwc - 1

azinha - 01 sala ,- 01 garagem - Casa padrão com 3 quartos -

wc - garagem - demais dependências - Terreno com 390m2 -

"

Rua,Leopoldo Schmitz, 506 - Nova Esperança - Guaramirim �

". $55.000,00.
,

.

." Estamos. no

·lJiane�aimovel.com·
• • •... • ... •

MARIMAR IMÓVEIS
•

Fone/Fax: 275-0051
E-mail: marimar@netuno.com.br

, (

I ' CORREIO DO POVO· 7
• ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• '.1 "

Cód. 1117 - Casa alvenaria com 160m2' - 03 quartos - 01 suíte-
02 bwc - 01 sala de estar - cozinha - lavanderia - garagem -

Terreno com 480,00m2 - Plano - Rua Jaime Bardin, 177 - Amiza­

de - Guaramirim - R$45.000,00 ou Entrada de R$30.000,00 +

financiamento de R$194,80, saldo devedor R$15.000,00.

Cód. 1103 - Terreno com 22.500,00m2 - BR 280 Km 48 - pr6xi-
,

mo 12 Lagoas - Infra-estrutura completa - Plano - R$9b.000,00.

Cód. 1112 - Casa alvena- •

ria com 90m2 - 2 quartos -

01 suíte - 02 bwc - 1 cozi­
nha - 01 sala - área de ser- •

viço - 01 varanda - 01 des-
•

pensa - 01 garagem - Ter­
reno com 435m2 - Rua Jai- •

me Bardin, 261 - Amizade
Guaramirim

'

R$35.00cí�00.

Últimos LOTES no Loteamento Jardim Santa Rita - Ótima local i- :
zação - Infra-estrutura completa - financiamento direto com a

imobiliária - Parcelamento fixo - BR 280 - Próximo ao trevo de

acesso ao ,Guamiranga.

Cód. 384 - Casa alvenaria
com 120m2 - 3 quartos - 01
bwc - 1 cozinha - 01 cops -

02 sala - área de serviço -

01 varanda - 01 despensa
- 01 garagem - Terreno com
686m2 - Rua Rodolfo �
Aquilino Buzzi - Lateral -

Avaí - Guaramirim -

R$60.QOb,00.

Cód. 1119 - Apartamento com aproxímadamente 90m2 - 2 quar­
tos - bwc - sala - cozinha - lavanderia - garagem - área comer­

ciai - Terreno plano - BR 280 - Próximo FAMEG - Guaramirim -

R$37.000,00 .

Rua,Fritz Bartel, 77 - SL 03 - Baependi - Próx. Recreativa Marisol

CARTA DE CRÉDITO IMOBILIÁRIO - TOPOGRAFIA - ENGENHARIA - ARQUITETURA - CONSTRUÇÃOMA(UMAR
IMOVEIS

TERRENOS:
São Luiz - Ref. 21 -

Com área de 323,00m2
próx. ao Mercado
Franza. Valor

'

.R$16.500,00.

Vieiras - Ref. 13 - Com
•

,
área de 600,00m2 próx.

I a creche. Valor R$
25.000,00 (negociáveis).

•

Vi/a Rau - Ref. 08 - Com
área de 427,00m2 próx.
a o Supermercado Tonin.
Valor R$ 18.000,OÓ.

•

•
"

•

, Barra do Rio Molha -

Ref. 11' - Com área de
774m2, próx. a Loja de
Mat. de Const. Winter.
Valor R$ 23.000,00.

Baependi - Ref. 50 -

Com área de 11.1 03m2,
• I próx, a Metalurgica

Trapp, a aprox. 800m
da Rua Pref. Waldemar
Grubba.'Pussui casa e

rancho de madeira;
lagoas de peixes. Valor
R$170.000,00

SITIOS:
���������� Três Rios do .���������� Baependi - Ref. Três Rios do

Norte - Ref. 44 - O�- Com 127m2 de Norte - Ref. 37
Em alv. com 03 área construída, 03 Com área de
dorm. e demais dep. dormitórios e de- 23.400m2, com
Valor R$ 20.000,00 mais dep.; 01 gara- 50% plana;com
(Aceita terreno gemo Valor nascente de

I�������!!��
na Figueira de R$ 60.000,00. água. Valor R$

.. menor vaiar). "'iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii_-.w 53,000,00
Vila Rau - Ref. 04 Vila Lenzi - Ref.

'

���������� - Em alv, com 01 48 - Com área de

suíte;02dornl.e 74,17m2,03
demais dep. Valor dormitórios e

R$ 40.000,00 demais dep. valor
(Troca-se por R$ 48.000,00
casa em

L��;;;;;;;;;����;LI Pomerode ou Baependi - Ref.

parcela-se). 17 - Com 250m2

r.���������Ribeirão Cavalo de área

- Ref. 24 - Em alve- construída, 03

naria, com 03 dorm. dormitórios e

e demais dep. Ter- demais dep., 06
rena com 25.000rn>. garagens. Valor

Valor R$ 50.000,00 iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiol
R$ 120.000,00

1oi�::�������S�O�B�RA�DO�S�:�����Barra tio-Rio Cerro _

Czerniewicz - Ref. 43

Ref. 39- Em alv. com 03
- Piso Térreo, 02 dor-
mitórios; 01 suíte; éde­

dormitórios e demais dep.
Valor R$ 37.000,00

mais dep. Piso Superi-

(Adeta-se .casa + carro
.or,02 dormitórios; 01

como pate do
suíte e demais depen-

pagamento).
dências. Valor R$

E�������� 95.000,00

Amizade - Ref. 40
- Em alvenaria com
04 dormitórios e

demais dependên­
cias. Valor
R$ 35.000,00.

Amizade - Ref. 31
- Em alvenaria;com
01 suíte; 01 dormi­
tório e demais de­

pendências. Valor
R$ 50.000,00.

Centenário - Ref.
12 - Em alvenaria
com 03 dormitórios
e demais depen­
dências; piscina.
Valor R$

L:;;i�������;J85.000,00.

����������Barra do Rio
Cerro - Ref. 26 -

. Casa Mista, com 02
dormitórios e de­
mais 'dependênci­
as. Valor R$

_iiiiiiii ;;;;;;;;;;;;;;.I24.000,00.
· I�I�----------------..
,

•
•
•
,

•

•
,

•

•

"Em comemoração ao PENTA CAMPEONATO,a Marimar
Imóveis brindara seus clientes no mês de julho c6m duas I
camisas da SELEÇÃO BARSILEIRA, uma para o Cornprador,e
outra para o Proprietário do Im�vel vendido pela,Marimar".

Vila Rau - Ref. 59 -

Piso térreo, 04 dormi­
tórios e demais dep.;
Piso Superior, 01 suí­
te, 03 dormitórios e de-

....iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiíoo =::o:.I mais dependênc ias.
Valor R$ 95.000,00

"AO COMPRAR SEU
IMÓVEL ATRÁVES 00
SfH, OEIXE AOS

NOSSOS CUIOAOOS
TOOA A PARTE

BUROCRATICA 00
fiNANCIAMENTO·:

•

Barra do Rio
Molha - Ref. 07
-Com área de
45.000m2, com
duas casas em

alv.; possui lagoa
de peixe,
nascente de

água, riacho;
reflorestamento
de eucalipto.
Valor R$
75.000,00
(Troca-se por
casa ).

•

Vila Lalau - Ref. 27 � Sobra
do com 140m2, na rua Bernardo
Dornbusch. Valor R$ 55.000,00
(Aceita-se casa ou terreno
até 50% do valor.) o

o
:o
o
o
o
:o
:o
m

b
:o

o
rn

�
o·
<
m

Ui
30 !:I013�:fl:lO:) NOSll/\ -• •
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VILA lENZI­
MADEIRA VILA LENZI

C/70M2,3
QUARTOS +

•

DEPENDÊNCIAS­
TERRENO C/
308M2. PREÇO
R$ 20.000,00.
TRATAR: 371-7931
CRECI 1741-J

ÁGUA VERDE­
CASA ALV. ÁGUA
VERDE C/

• 130,76M2, SUíTE +
2 QUARTOS +

• DEPENDÊNCIAS-
•

• TERRENO C/
301M2. PREÇO (

H$ 36.000,00.
TRATAR: 371-7931
CRECI 1741-J,

VILA NOVA­

SOBRADO EM
• CONSTRUÇÃO C/

350M2. EXCELENTE
VISTA DO CENTRO
DA CIDADE R$
115.000,.00 (ACEITA
PARCELAMENTO E

•

IMÓVEL DE MENOR

VALOR). TRATAR:
371-7931. CRECI
1741-J

• AMIZADE- R.JOAO
BATISTA RUDOLF,
500 - PARTE
SUPERIOR: 1 SUíTE,
3 QUARTOS, SALA
DE ESTAR, COPA,
COZINHA, WC, LAV.,
SACADA, DEPOSITO.
PARTE TÉRREA:

• SALA COMERCIAL,
WC, DEPOSITO,
GARAGEM P/2
CARROS. ÁREA DO
TERRENO 708.00

• .M2 ÁRI;A
BENFEITORIAS

• 380.00M2. PREÇO:
150,000.00.
TRATAR: 371-0031.
CRECI550-J

VILA RAU - RUA
ANTON FRIERICH,'
965 - CASA MIXTA
COM 03 QUARTOS,
SALA, COZ., WC,
LAV., GARAGEM.
ÁREA DO TERRENO
300.00 M2 ÁREA
BENFEITORIAS
100.00M2. PREÇO:
27,600.00. TRATAR:
371-0031. CRECI550-J

VILA RAU-

R.CARLOS ZENKE, LOTE
12 - RESID.HELENA - 04

QUARTOS, SALA, COZ.,
WC. ÁREA DO TERRENO
300.00 M2 ÁREA
BENFEITORIAS 98.00M2

PREÇO: 25,000.00.
TRATAR: 371-0031.
CRECI 550-J

TRES RIOS DO NORTE -

VENDE-SE CASA C/ 3
QTOS, SALA, COZ.,
BWC, TERRENO C/
290,64M2. RUA DA '

CANCHA,S/N.R$
15.000,00. TRATAR:
371-2357. CRECI4936

VILA RAU - RUA ANTON

FRERICHS,91- CASA
MISTA COM 3 '

QUARTOS,SALA,COPA/
COZINHA, WC,
LAVANDERIA,

.

GARAGEM. ÁREA DO
TERRENO 300.00 M2
ÁREA BENFEITORIAS
60.00 M2 PREÇO: .

26,500.00. TRATAR:
371-0031. CRECI 550-J

SOBRADO C/ 260,00M2,
4 QTOS, SENDO l'
SUíTE C/ HIDRO-

.

MASAGEM E CLOSET,
TODOS MOBILIADOS C/
MADEIRA MOGNO E C/ .

SACADA, C/ PISO EM
MAD. E TRABALHOS EM

GESSO, 2 SALAS, 3
, BWC SOCIAIS, COPA,
COZo MOB.,
ESCRITÓRIO, LAV., 2
DESPENSAS, 'CHUR. C/
BALCÃO EM GRANITO,
PISCINA C/ 40.000
LITROS, PORTÃO'
ELETR., TODA MURADA.
R$ 220.000,00,.
ACEITA OUTRA CASA
ATÉ R$ 50.000,00 E
CARRO. TRATAR:
376-0015. CRECI1589-J

OURO VERDE - CASA
ALV. C/ 110,00M2, C/
LAJE, 3, QTOS, SALA,
COPA" COZo MOBILIADA,
2 BWC, LAV.,
DESPENSA, CHUR.,
GAR.', MURADA - RUA
JOÃO MMS, LOTE 30 -

ACEITA TERRENO N01
JARAGUÁ ESQUERDO,
SÃO LUIS-
R$ 45.000,00. TRATAR:
376-0015. CRECI 1589�J

TIFA MARTINS - VENDE­
SE CASA ALV. C/80M2,
TERRENO C/ 350,00M2-
R$ 35.000,00. TRATAR:
371-2357. CRECI 4936

.

•

1

VILA lENZI- CASAALV.,
C/ 184,00M2, 4 QTOS,
SALA, COZINHA, 2 BWC,
LAV., GAR. RUA 107

.JPARAIBA).
R$ 60.000,00. TRATAR:
371-2357. CRECI 4936.

ÁGUAVERDE-CASA
ALV. COM 75M2,
TERRENO DE 300M2,
RUAHERMíuo FCO.
RAMOS (ASFALTADA)
R$ 50.000,00. 08S.:
ACEITATROCA POR
APTO Cf 3 QUARTOS
NOLENZI.
TRATAR: 3713724

(CREC18054)

GUARAMIRIM - CASA
ALVENARIA COM 90M2 -

03 QUARTOS - BWC -

DEMAIS
DEPENDÊNCIAS -

TERRENO COM 360M2 -

RUA JOÃO SOTTER
CORRÊA - AMIZADE -

R$35.000,00 -

NEGOCIÁVEL -

TELEFONE: 373-0283 -'

CRECI820-J.

GUARAMIRIM - 2
CASAS ALVENARIA COM
160M2 - 03 QUARTOS -

BWC - GARAGEM -

DEMAIS
DEPENDÊNCIAS -

TERRENO COM 480M2 -

RUA LEOPOLDO
SCHIMITZ - NOVA

ESPERANÇA -

R$55.000,00 -

NEGOCIÁVEL -

TELEFONE: 373-0283 -

CRECI820-J.

GUARAMIRIM - CASA
ALVENARIA COM 59M2-
02 QUARTOS - BWC -

DEMAIS DEP. -

TERRENO COM 375M2 -

RUA ERMíNIO
STRINGARI -

.

CORTICEIRA -

R$15.000,00 -

NEGOCIÁVEL -

TELEFONE: 373-0283-
CRECI820-J.

GUARAMIRIM - CASA
ALVENARIA COM 144M2
- 2 QUARTOS i 01 SUíTE
- 02 BWC - GARAGEM -

DEMAIS
DEPENDÊNCIAS - :

TERRENO COM

5.000,00 - ESTRADA
POÇO GRANDE -

R$30.000,00 -

NEGOCIÁVEL -

TELEFONE: 373-0283-
CRECI820-J.

.. .. .

GUARAMIRIM -

TERRENO COM

400,00M2 -INFRA�
ESTRUTURA COMPLETA
- RUA 245 - AVAí -

R$16.000,00 -

NEGOCIÁVEL -

TELEFONE: 373-0283-
CRECI 820-J.

ILHA DA FIGUEIRA - R.
ALEXANDRE KOELER -

C/ 472M2- R$
25.000,00. TRATAR: .

371-8814. CRECI
1873-J

GUARAM.IRIM - VENDE­

SE, LOCAL NOBRE
PARA RESIDÊNCIA. R$
22.000,00. TRATAR:
371-8814. CRE�873-J,

.,_

PARA' MINI-CHÁCARA
(ÁREA DE LAZER) OBS:
TRAVESSÃO DOS
FUNDOS COM O RIO
ITAPOCÚ. - R$
23.000,00. TRATAR:
3713724 (CRECI 8054)

NOVA BRASílIA­
ÓTIMO TERRENO PARA
MORADIA COM

3.700M2, LUGAR ALTO,
RUA 985, LATERAL DA

RUA JOÃO PLANICHECK
- R$ 76.000,00.
TRATAR: 3713724

(CRECI 8054)

CENTRO - ALUGA-SE,
AV. MAL. DEODORO DA

FONSECA, LADO DA

'MACOL. TRATAR: 275-

1594. CRECI

BARRA DO RIO CER 'D - 612-J
- I

.

VENDE-SE - RUA ALUI- \
.

--------

SIO B06ING, C/ 566M2:ilcENTRO - ALUGA-SE,
. R$31.500,00. TRATAR: lVAV. MAL. DEODORO DA

371-8814. CRECI1873-J, FONSECA, LADO DATA

TRAINING. TRATAR:

275-1594. CRECI 612-JVILA LALAU - RUA�rGERMANO HOR§l>,C/
583M2. VALOlfNEGOCI- I

ÁVEL. TRATAR: 275-
1594. CRECI 612-J

REFo 2150 - JARAGUÁ
99 - RESIDENCIAL
MIRANDA - TERRENOS

C/ 325,00M2. ENT.
R$ 2.500,00 + PARCo
24X. TRATAR: 275-
1594. CRECI 612-J

lOToOlDENBURG-C/
411.00M2 (12X34,25)­
R$ 11.000,00. TRATAR:
376-0015. CRECI
1589-J

VILA NOVA-C/
873,64M2 (26,41X33),
RUA CARLOS KUPAS,
VILA NOVA - R$
50.0000. TRATAR: 376-
0015. CRECI 1589-J

ESTRADA NOVA -ótiMO
TERRENO C/ 584M2,
R$ 14.500,00. TRATAR:
3713724 (CRECI 8054)

CZERNIEWICZ -

TERRENO C/ 364 M2.

R$ 25.000,00, (PRÓX.
PAMA). FONE: 3713724
(CRECI 8054)

RAU - ÁREA DE 3.073
M2AO LADO DA

ASSOCIAÇÃO DA CAIXA

EXONÔMICA, ÓTIMO

CENTRO - ALUGA-SE,
RUA: PRESo EP.

PESSOA, PRÓX.
COLÉGIO JANGADA.

TRATAR: 275-1594. '

CRECI 612-J .

CENTRO - ALUGA-SE,
RUA: VENÂNCIO DA

, SILVA PORTO, LADO
ICRO INFORMÁTICA.
TRATAR: 275-1594.

CRECI612-J

CENTRO - ALUGA-SE,
C/36M2,. REINOLDO
RAU, AO LADO DA

CARISA CARIMBOS.

TRATAR: 371-7931

CRECI 1741-J

EDIFí.CIO VITÓRIA
RÉGIA - APTO. - ÁREA
DE 111. 70M2 - 3 QUAR­
TOS E DEMAIS DEP., 1
VAGA' GAR. RUA PEDRO

AVELINO FAGUNDES,
45 - R$ 56.000,00.
TRATAR: 371-8814.
CRECI 1873-J

ED. AMARYlllS - VILA

NOVA - R. 'ANGELO
TORINELLI, 78 - APTO

C/ SUíTE + 2 QTOS,

- VILSON CORRETOR DE IMÓVEIS,
�
rn
O
o
O
]J
O

SACADA C/ CHUR.
R$ 78.000,00,
SEMI-MOBILIADO. •

TRATAR: 371-8814. :
CRECI 1873� • �

,

•-

RUA ADOLFO

SACANI- 36 - APTO. •

COM 306M2, COM
SUíTE + 2 QTOS,
DEP.DE

EMPREGADA,2
GAR. E DEMAIS

DEP. EDIFíCIO C/
GRANDE SALÃO DE

FESTA, CHUR.,
SAUNA, SALA DE
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